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15 TEMMUZ DARBE GİRİŞİMİ
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FETÖ’nün kumpas talimatlarını hakim ve savcılara ileten yargı imamlarıyla ilgili yeni davalar açılmaya devam ediliyor.FETÖ’nün kumpas talimatlarını hakim ve savcılara ileten yargı imamlarıyla ilgili yeni davalar açılmaya devam ediliyor.

  

 

F ETÖ’nün kumpas talimatlarını hakim ve savcılara ileten yargı imamlarıyla ilgili yeni
davalar açılmaya devam ediliyor. Son olarak deşifre edilen yargı imamlardan İbrahim E.

hakkında “silahlı terör örgütü yönetici olmak” suçundan dava açıldı. Ankara Cumhuriyet Savcısı
Murat Özcan tarafından düzenlenen iddianamede, ‘Birkan’ kod adlı şüpheli İbrahim E.’nin son
olarak örgütün kapatılan Sabah Dershanesi’nde müdür olarak görev yaptığı ifade edildi.

BYLOCK LİSTESİNDE İSİMLERİ VAR

E.’nin 2 farklı hattan ByLock kullandığı belirtildi. ByLock’u ilk 10 Aralık 2014’te kullanmaya
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başlayan E.’nin programa girdiği son tarihin ise 19 Şubat 2016 olduğu aktarıldı. Şüphelinin
arkadaş listesinde bulunan 20 kişi arasında 15 Temmuz darbe girişimi sonrası meslekten ihraç
edilen Muhammet G., Mecit Y., Haşim T. ve Ahmet B. isimli hakim ve savcıların da bulunduğu
kaydedildi.

ANKARA’DAN DÖRT GÖZLE BEKLENİLİYOR

E’nin örgüt hiyerarşisinde üstünde bulunan “Emin” isimli FETÖ imamı ile o dönem Tunceli’de
Sulh Ceza Hakimi olan Muhammet G. arasında geçen ByLock yazışmaları iddianameye konuldu.
Emin adlı bir FETÖ imamı da 21 Ocak 2016 tarihli bir mesajında, “Abim bu Tunceli’ye bir itiraz
yapıldı. Tunceli schnin (Sulh Ceza Hakimliği) bize evraklar hakkında bilgi vermesi lazım. Ankara
dört gözle evrakları bekliyor. Arkadaştan gelecek bilgilere göre karar verilecek. Tunceli shcde
Muhammet G.” diyor.

İTİRAFÇI BÜLBÜL KESİLMİŞ

İtirazın ardından dosyanın Tunceli Sulh Ceza Hakimliğine gitmesi üzerine hakim Muhammet G.
de durumu yargı imamı İbrahim E.’ye bildiriyor. G., dosyadaki itirafçıyı “bülbül kesilmiş” diye
anlattığı abisi E.’den kimlerin örgüt üyesi olan tutukluların kimler olduğunu da soruyor.

ABİLER SON KARARI SÖYLESİNLER

Muhammet G.’nin mesajlarıyla verilen kararların gerekçelerinin bile örgüt tarafından
hazırlandığı deşifre oldu. “İlave gerekçelerle beraber kararınızı bekliyorum” diyen Muhammet
G., “Yani abiler son kararımız şu gerekçelerle tahliye ya da tutukluluk devam etsinler. Çünkü
arka planı ve işin gerçeğini onlar daha iyi bilirler” mesajını paylaşıyor. Hakim Muhammet G., söz
konusu dosyanın yanı sıra hakkında yakalama kararı verilen örgüt üyeleriyle ilgili de ByLock’tan
bilgi veriyor. G., “Abi son olarak şu an da Cuma K. ve Erkan A. hakkında yakalama kararı var”
diyor.

Adım kriptoya çıkacak

Örgüt imamından kanaat bildirmesini isteyen hakim Muhammet G.’nin mesajlarından daha
önce de FETÖ’nün istediği gibi kararlara imza attığı anlaşılıyor. Adının kriptoya çıktığını
söyleyen G., “ÖNEMLİ NOT” mesajıyla paylaştığı yazışmada şunları söylüyor: “Erzincan’ın
cemaatle ilgili 2 kararını kaldırdığım için adım kripto olarak çıkardıkları da düşünüldüğünde,
bu tahliyelerde adım yine çıkacaktır. Gerekçem ne kadar sağlam olursa olsun… Ama endişemiz
yok çok şükür...” Mahrem imam İbrahim E., ise buna karşılık “Allah razı olsun, ben hemen
atıyorum bunları abiye” diyor.
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ÖNERİLEN VİDEO

Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.
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